ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070

18 сентября 2017 года

РЕШЕНИЕ №  45/191
	Об использовании сведений, содержащихся в списках избирателей для голосования на выборах депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва для уточнения Регистра избирателей, участников референдума

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Топчихинский район Алтайского края решила:

1. Изъять из опечатанных мешков списки избирателей для голосования на выборах депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва.
2. Передать по акту списки избирателей системному администратору – работнику информационного центра Избирательной комиссии Алтайского края для использования содержащихся в них сведений об избирателях в целях уточнения Регистра избирателей, участников референдума.

3. Рекомендовать системному администратору – работнику информационного центра Избирательной комиссии Алтайского края обеспечить сохранность списков избирателей для голосования на выборах депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии.

	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева